SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐK ĐỒNG THÁP

Số: 615/BVĐT-CĐT

V/v cử viên chức tham gia Lớp đào

tạo liên tục tại BVĐK Đồng Tháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 12 tháng 3 năm 2024

                                   Kính gửi:

 - Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc;

- Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự;

- Bệnh viện Đa khoa Khu vực Tháp Mƣời;

- Bệnh viện Phục hồi Chức năng;

- Bệnh viện Quân Dân Y;

- Bệnh viện Y học Cổ truyền;

- Bệnh viện Đa khoa Tâm Trí Đồng Tháp;

- Các Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp tổ  chức  chƣơng trình đào tạo y khoa liên

tục “Cập nhật rối loạn phổ tự kỷ trẻ em và Chẩn đoán - xử trí sốc trẻ em”

cho nhân viên y tế đang công tác tại Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp và các cơ sở

Y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

- Thời gian: 12 giờ 30 phút, ngày 21/3/2024 (Thứ năm).

- Địa điểm: Hội trường số 1 - Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp.

- Đối tượng tham dự: Bác sĩ, Dược sĩ, Điều dưỡng.

Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp thông báo đến quý cơ quan cử viên chức

tham dự. Số lƣợng: Mỗi đơn vị cử 02 viên chức tham dự.

Ngoài 02 viên chức của đơn vị cử tham dự đƣợc miễn phí. Đơn vị có nhu

cầu cử thêm viên chức tham dự: Đăng ký thêm và phí tham dự: 150.000

đồng/ngƣời.

Phiếu đăng ký tham dự Lớp đào tạo liên tục (theo mẫu kèm theo) xin gửi

về Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp và qua hộp thƣ điện tử:

bvdtphongcdt@gmail.com đến hết ngày 19/3/2024.

Mọi chi tiết xin liên hệ Ths.BS. Trần Thanh Tòng, Số điện thoại

0277.3899.250

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- Lƣu: VT, CĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Hoàng Việt

      SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Tên đơn vị:………………….                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                      Đồng Tháp, ngày …. tháng … năm 2024

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM DỰ

Chương trình đào tạo y khoa liên tục

“Cập nhật rối loạn phổ tự kỷ trẻ em và Chẩn đoán - xử trí sốc trẻ em”

(Ngày 21 tháng 3 năm 2024)

1. Danh sách viên chức tham dự miễn thu phí:

TT Họ tên
Ngày tháng

năm sinh

Trình độ

chuyên môn
Đơn vị công tác Số điện thoại

1

2

2. Danh sách viên chức tham dự có thu phí:

TT Họ tên
Ngày tháng

năm sinh

Trình độ

chuyên môn
Đơn vị công tác Số điện thoại

1

2

3

4

LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

(Ký và ghi rõ họ, tên)

CHƢƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO Y KHOA LIÊN TỤC

“CẬP NHẬT RỐI LOẠN PHỔ TỰ KỶ TRẺ EM VÀ

CHẨN ĐOÁN - XỬ TRÍ SỐC TRẺ EM”

Hội trƣờng số 1 Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp

Ngày 21 tháng 3 năm 2024

Thời gian Nội dung Thực hiện

12:30 - 13:00 Đón tiếp đại biểu Ban tổ chức

13:00 - 13:05 Giới thiệu đại biểu, dẫn chƣơng trình ThS.BS. Trần Thanh Tòng

13:05 - 13:15

Phát biểu khai mạc

Pre-test

BS.CKII. Nguyễn Hoàng Việt

Phó Giám đốc PTĐH BV

Ban tổ chức

13:15 - 13:45 Bài báo cáo 1: Rối loạn phổ tự kỷ trẻ em

BS. Lê Hoàng Sơn

ThS.BSCKII. Bùi Li Mông

Khoa Nhi - BV ĐK Đồng Tháp

13:45 - 14:15
Bài báo cáo 2: Ca lâm sàng rối loạn phổ

tự kỷ

BS. Lê Hoàng Sơn

ThS.BSCKII. Bùi Li Mông

14:15 - 14:30 Giải lao

14:30 - 15:00 Bài báo cáo 3: Ca lâm sàng sốc trẻ em
BSCKI. Trần Châu Giang

Khoa Nhi- BV ĐK Đồng Tháp

15:00 - 15:30
Bài báo cáo 4: Chẩn đoán và xử trí  sốc

trẻ em

ThS.BSCKII. Bùi Li Mông

Trƣởng khoa Nhi BVĐKĐT

15:30 - 16:00 Thảo luận

Giải đáp thắc mắc

Post-test

BSCKII. Nguyễn Hoàng Việt

ThS.BSCKII. Bùi Li Mông

BSCKI. Trần Châu Giang

BS. Lê Hoàng Sơn

Ban tổ chức

16:00 Bế mạc  Ban tổ chức

		2024-03-13T13:16:00+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp<bvdkdt.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!